[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 25.07.2012г.

                                                № 366
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление главы Усть-Лабинского

городского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2009 года

№ 96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В связи со штатными изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» к постановлению главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2009 года № 96 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (в редакции от 16.11.2011 г, 17.06.2011г., 12.03.2012г.) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

Гиринчира В.К., Лынду В.В., Цибульника М.Ю.

2) ввести в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:

председателем комиссии - Рабиновича Марка Борисовича - заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

заместителем председателя комиссии - Пензева Василия Георгиевича  – начальника отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

членами комиссии:

- Скрябина Олега Юрьевича - начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

- Шуплецова Андрея Павловича - заместителя генерального директора фонда экономического развития Юга (по согласованию);

2
- Квашу Алексея Андреевича – руководителя отдела стратегического планирования и проектного сопровождения фонда экономического развития Юга (по согласованию);

- Позднякова Евгения Васильевич – руководителя юридического сектора фонда экономического развития Юга (по согласованию);

- Крымова Станислава Сергеевич – эксперта фонда экономического развития Юга (по согласованию).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В.Н.Анпилогов